

# Familiekiropraktoren ApS

Frederiksborgvej 7, 3200 Helsinge

CVR-nr. 32 27 71 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

---

**Peter Dalum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Familiekiropraktoren ApS  
Frederiksborgvej 7  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 32 27 71 28  
Stiftet: 29. juni 2009  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Dalum

**Modervirksomhed**

Chirobiker Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kiropraktor virksomhed samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>3.405.994</b>   | <b>3.783</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -2.017.955         | -2.152               |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -146.303           | -146                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.241.736</b>   | <b>1.485</b>         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.744             | 46                   |
| Andre finansielle indtægter                              | 0                  | 23                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -5.764             | -5                   |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.264.716</b>   | <b>1.549</b>         |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -284.438           | -342                 |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>980.278</b>     | <b>1.207</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                      |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 500.000            | 2.000                |
| Overføres til overført resultat                          | 480.278            | 0                    |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                  | -793                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>980.278</b>     | <b>1.207</b>         |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2022                    | 2021                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 973.693                 | 1.120               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>973.693</u>          | <u>1.120</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>973.693</u></b>   | <b><u>1.120</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                       | 48                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 628.750                 | 1.800               |
| Andre tilgodehavender                        | 124.126                 | 97                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 32.108                  | 34                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>784.984</u>          | <u>1.979</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>183.297</u>          | <u>161</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>968.281</u></b>   | <b><u>2.140</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.941.974</u></b> | <b><u>3.260</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   | 2022                    | 2021                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                     |
| Virksomhedskapital                                | 125.000                 | 125                 |
| Overført resultat                                 | 847.870                 | 368                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 500.000                 | 2.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.472.870</u></b> | <b><u>2.493</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                     |
| Hensættelser til udskudt skat                     | <u>2.351</u>            | <u>12</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>2.351</u></b>     | <b><u>12</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                     |
| Anden gæld  | <u>0</u>                | <u>11</u>           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>0</u>                | <u>11</u>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 24.811                  | 60                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 293.898                 | 344                 |
| Anden gæld  | 148.044                 | 340                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>466.753</u>          | <u>744</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>466.753</u></b>   | <b><u>755</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>1.941.974</u></b> | <b><u>3.260</u></b> |

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                  | 125.000                                 | 367.592                              | 2.000.000  | 2.492.592            |
| Udloddet udbytte                            | 0                                       | 0                                    | -2.000.000   | -2.000.000           |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                                       | 480.278                              | 500.000  | 980.278              |
|   | <b>125.000</b>                          | <b>847.870</b>                       | <b>500.000</b>   | <b>1.472.870</b>     |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

|  |                  |              |
|--|------------------|--------------|
| Lønninger og gager                             | 1.725.548        | 1.887        |
| Pensioner                                      | 246.529          | 222          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 45.878           | 43           |
|  | <u>2.017.955</u> | <u>2.152</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>         | <u>6</u>     |

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |              |          |
|--------------------------------|--------------|----------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.764</u> | <u>5</u> |
|                                | <u>5.764</u> | <u>5</u> |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |                |            |
|----------------------------------|----------------|------------|
| Skat af årets resultat           | 293.898        | 344        |
| Årets regulering af udskudt skat | -9.460         | -2         |
|                                  | <u>284.438</u> | <u>342</u> |

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|  |                  |              |
|--|------------------|--------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 1.439.614        | 820          |
| Tilgang i årets løb                            | <u>0</u>         | <u>620</u>   |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <u>1.439.614</u> | <u>1.440</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | -319.618         | -174         |
| Årets afskrivninger                            | <u>-146.303</u>  | <u>-146</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <u>-465.921</u>  | <u>-320</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u>973.693</u>   | <u>1.120</u> |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med tredjemand og har 3 måneders opsigelsesvarsel som udgør kr. 64.200 pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chirobiker Holding ApS, CVR-nr. 39 28 04 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.